
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.

■ m  ■ ■

Co nového na knižním trhu.

Richard Branson
Velký rozhovor se slavným 
podnikatelem, dobrodruhem 
a filantropem v jedné osobě.

Formule 1 na vlastní
■ O - V «kuzi
Navštívili jsme Velkou cenu Belgie 
a podívali se do míst, kam se běžní 
smrtelníci jen tak nedostanou.

Tajemství lupínku
Málokdo ví, že cornflake vznikl 
vlastně náhodou. Anebo šlo oboží 
přičinění? Zaměřili jsme se na 
bohatou historii gigantu Kellogg’s.

Lék pro život
Co mají společného moderní západní 
medicína s léčebnými tradicemi 
a postupy Orientu a v čem se naopak 
zásadně liší?

Fenomén jménem 
Monopoly
Historie nejslavnější deskové hry 
na světě je  plná otazníků. Některé 
z nich se nepodařilo zodpovědět 
dodnes.

Tajemná dvojčata
Dvojčata dodnes obklopuje punc 
tajemna a dokonce ani věda nemá 
ve věcech týkajících se jejich vzniku 
a života zcela jasno.

Hity na jedno použití
Rychlý vzestup a následný strmý 
pád potkal hudební interprety, jimž 
se v neúprosném světě popkultury 
neříká jinak než „öne-hit wonders“ .

87


